Private: Halton TCA
Inledning
TCA
Konisk takspridare
◦ Horisontell eller vertikal inblåsning av tilluft, passar även för uppvärmning
◦ Installeras infälld i undertak eller fritt hängande speciellt i höga utrymmen
◦ Cirkulär kanalanslutning med inbyggd gummipackning
◦ Öppningsbar kondel för enkel rengöring av spridaren och kanalsystemet

Installation med PLC
7
TCA (ØD) ØD1 PLC H1 H3
125 125 PLC125 7 336-366
160 160 PLC160 9 336-366
200 200 PLC200 9 444-474
250 250 PLC 250 15 457-487
315 315 PLC 315 18 616-646
355 355 PLC 355 20 760-790
400 400 PLC 400 20 710-740
450 450 PLC 450 22 927-957
560 560 PLC 560 17 1024-1054
630 630 PLC 630 17 1040-1070
Installation med TRI
TCA ØD1 TRI H1 H3
125 125 TRI125/125 7 329-359
160 160 TRI160/160 9 372-402
200 200 TRI200/200 9 442-472
250 250 TRI250/250 15 516-546
315 315 TRI315/315 18 571-601
Dimensioner på taköppning
8
TCA ØW1
125 260